TẬP ĐOÀN Y KHOA SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐK SẢI GÒN HÀ TĨNH Độc lập- Tụ do- Hạnh phúc

SỐ:0í/CV-ĐKSGHT , no . n i . 7n7/1
V/v cập nhật danh sách đăng ký hành nghề Hà m h ’ nsày 09 thảng 01 năm 2024

KCB.

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

Căn cứ Giấy phép hoạt động số 92/BYT- GPHĐ ngày 08/03/2021 của Bộ Y

tế về việc cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh theo hình thức bệnh viện

đa khoa đối với Bệnh viện Đa khoa Sài Gòn Hà Tĩnh.

Để đảm bảo theo đúng quy định và thông tin về người hành nghề được

đăng tải trên cống thông tin điện tử của Sở Y tế. Bệnh viện Đa khoa Sài Gòn Hà

Tĩnh đăng ký danh sách người hành nghề khám chữa bệnh, danh sách người làm

việc, danh sách người đăng ký thực hành cấp chứng chỉ hành nghề tại đơn vị.

Kính đề nghị Sở Y tế cập nhật danh sách về đăng ký hành nghề khám

bệnh, chừa bệnh trên cổng thông tin điện tử Sở Y tế kịp thời để thuận lợi trong

các hoạt động chuyên môn của đơn vị./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: HCNS.

PHỤ LỤC IV

MẪU DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI c ơ  SỞ KHÁM BỆNH,
CHỮA BỆNH

(Kèm theo Nghị đinh sổ 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHÈ
TẠI C ơ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Sài Gòn Hà Tĩnh
2. Địa chi: số 100 Lê Hồng Phong, Phường Thạch Linh, TP Hà Tĩnh

3. Thời gian hoạt động của cơ sỏ' khám bệnh, chữa bệnh: Thứ 2- Thứ 7: 07h30- 17h00 và
Trực.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:______________________

STT Họ và tên Số chứng chỉ
hành nghề

Phạm vi hoạt động
chuyên môn

Thòi gian đăng ký
hành nghề tại CO’ sỏ’
khám bệnh, chữa
bệnh (ghi cụ thể

thòi gian làm việc)

Vị trí chuyên
môn2

1 Võ Tá Thiện 000200/HT-
CCHN

Khám chữa bệnh Nhãn
khoa

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

GĐ chuyên
môn

2 Nguyễn Đình
Quế

0000595/HT-
CCHN

Khám, chừa bệnh
chuyên khoa Gây mê
hồi sức

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sỹ gây mê
hồi sức

-> Đặng Minh Đề 000387/HT-
CCỈ-IN

Khám, chữa bệnh
chuyên khoa Sản

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ Sản
khoa

4 Nguyễn Văn
Nuôi

0000I7/HT-
CCHN

Khám bênh, chữa bệnh
y khoa Nội Nhi

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ Nội
khoa

5 Lrần Thanh Linh 00I963/NA-
CCLIN

Khám chữa bệnh
chuyên khoa Mắt

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Trưởng khoa
Liên chuyên

khoa

6 3han Trọng Hiếu 000263/HT-
CCLIN

Chụp chiếu và đọc
ohim Xquang

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Phụ trách
phòng X-quang

7 Đỗ Xuân Sinh 000360/HT-
CCHN

Khám chữa bệnh
chuyên khoa chẩn
đoán hình ảnh

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Trưởng khoa
Cận lâm sàng

8 Nguyễn Quang
Nguyên

0000790/HT-
CCHN;

111/2023/QĐP
C-CTY

Khám chữa bệnh Nội
khoa;
Kỹ thuật siêu âm tổng
quát

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Trưởng khoa
Nọi

9 Đinh Thị Quỳnh
Trang

007756/ĐNA-
CCHN

Khám chữa bệnh Nhãn
khoa

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ Nhãn
Khoa

10 Mai Thị Phương 0021431/HNO-
CCHN

Thực hiện quy định tại
thông tư số
26/TTLTBYT-BNV
ngày 7/10/2015

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch Điều dưỡng

1 1 Trần Thị Mỹ 004854/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

12 Toàng Thị Thìn 0000862/HT-
CCHN

Khám chĩra bệnh thông
thường bằng Y học cổ
truyền

Từ Thứ 2 đến thử 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Y sỹ y học cô
truyền

13 Nguyễn Thị
Chung

0000860/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung cấp

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

14 Nguyễn Thị Hải
Yến

0000857/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung cấp

Từ Thứ 2 đến thử 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

15 rhiều Quang
Vinh

0000853/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung cấp

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30- 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưõrig

16 3han Thị Huyền 004630/HT-
CCHN Diều dưỡng hạng IV

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưõrig
trưởng khoa

17 Nguyễn Thị Hoài 000517/HT-
CCHN Diều dưỡng hạng IV

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

18 Tần Văn Mạnh 0003201/HT-
CCHN

Tực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung cấp

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

19 1Tần Thị Hoài 000221/HT-
CCHN

Tực hiện nhiệm vụ
lữ hộ sinh

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Nữ hộ sinh

20 Lê Thị Mỹ
Duyên

000337/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ hộ
sinh cao đẳng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Nữ hộ sinh

21 Lê Thị Thủy 000559/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưõrng

22 Đưòng Thị Luận 001212/HT-
CCHN Điều dưỡng hạng IV

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

23 Nguyễn Thị Thúy 004824/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

24 Trương Thị
Tuyên

0028810/HT-
CCHN

Thực hiện theo quyết
định SỐ41/2005/QĐ-
BNV
ngày 22/04/2005

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch Điều dưỡng

25 Thái Thị Giang 004542/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung học

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch

Điều dưỡng
phụ mổ

26 Đào Thị Nhân 004598/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng trung cấp

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng
phụ mổ

27 Trần Thị Hằng 004819/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - ! 7h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

28 Trương Thi cẩm
Thơ

000400/HT-
CCHN

Chuyên khoa xét
nghiệm

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Phụ trách BP
Xét nghiệm

29 Lrần Thị Thúy
An

0000519/HT-
CCHN

Thực hiện kỹ thuật xét
nghiệm thông thường:
iưyết học,sinh hóa,
iước tiểu và phân.

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch Kỹ thuật viên

30 Nguyễn Thị
Tượng

000552/HT-
CCHN

Chuyên khoa xét
nghiệm

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Kỹ thuật viên

3 1 Phan Thị Minh
Hợi

000550/HT-
CCHN

rhực hiện nhiệm vụ
diêu dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

32 3hạm Thị Vân
\nh

000551/HT-
CCHN Điều dưỡng hạng III

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng
trưởng BV

33 Nguyễn Quốc
Giáp

0003200/HT-
CCHN Điều dưỡng trung học

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h3Ổ- I7h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

34 Dưong Công
Quang

005962/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưõng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30- I7h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

35 Trương Thị Thúy
Quỳnh

006I44/HT-
CCHN

Chuyên khoa xét
nghiệm

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Kỹ thuật viên

36 Nguyễn Thị Trâm 000472/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07H30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

37 Nguyễn Thị Mai
Phương

004573/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

38 Nguyễn Hằng An 0003310/HNA-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

39 Lê Doãn Năng 0003175/HT-
CCHN

Khám chữa bệnh Y
học cổ truyền

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 1 7h00 +

Trực theo lịch

Y sỹ y học cổ
truyền

40 Mguyễn Thị
Thanh

006275/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng đại học

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch
Diều dưỡng

41 Lê Thị Bích
Mgọc

006273/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

42 Mguyễn Thị Thu 0004257/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng cao đẳng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng
KSNK

43 Thị Ngọc 0000864/HT-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưỡng đại học

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

44 Thị Ngọc
Thơm

009508/NA-
CCHN

Thực hiện nhiệm vụ
điều dưõng cao đẳng

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng

45 Mguyễn Công
Chanh

006636/HT-
CCHN

<hám bệnh, chữa bệnh
Nội khoa

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ

46 Thị Ngần 006619/HT-
CCHN Điều duỡng hạng III

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng
viên

47 Nguyễn Minh
Khai 16/HT-CCHN Khám, chữa bệnh

chuyên khoa Ngoại

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ khoa
Ngoại - Gây
mê hồi sức

48 Trần Thị Phương
Thảo

007155/HT-
CCHN

Kỹ thuật viên khúc xạ
nhãn khoa

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch

Kỹ thuật viên
khúc xạ nhãn

khoa

49 Phạm Thị Xuân 014772/NA-
CHN

Khám chữa bệnh bằng
Y học cổ truyền

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch
BácsĩYHCT

50 Nguyễn Thị Thủy 006922/HT-
CCHN Điều dưỡng hạng IV

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Điều dưỡng
viên khoa Y

học cổ truyền

51 Dương Biên Hòa
008910/NA-

CCHN;
34/QĐ-SYT

Khám chữa bệnh Chấn
thương chỉnh hình
Phạm vi bổ
sung:Khám chùa bệnh
chuyên khoa Mắt

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trục theo lịch Bác sĩ chuyên

khoa Mắt

52 Phạm Thị Hương
Nhàn

033323/BYT-
CCHN

khám bệnh, chữa bệnh
3ằng Y học cổ truyền

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch

Bác sĩ Y học cổ
truyền

53 Trương Thị Hoài 005984/HT-
CCHN

khám bệnh, chữa bệnh
:)ằng Y học cổ truyền

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +

Trực theo lịch

Kỹ thuật viên
Y học cổ

truyền

54 Võ Thị Hương 045495/HCM-
CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh
Dằng Y học cổ truyền

Từ Thứ 2 đến thứ 7,
07h30 - 17h00 +
Trực theo lịch

Bác sĩ Y học cổ
truyền

5. Danh sách đăng ký ngưòi làm việc3:

STT Họ và tên Văn bằng
chuyên môn

Thòi gian đăng ký làm
việc tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh (ghi cụ thể
thòi gian làm việc)

Vị trí làm việc4

1 . Nguyễn Thu Thủy Cử nhân kế toán Từ Thứ 2 đến thử 7, 07h30.
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

2. Nguyễn Thị Oanh Cử nhân hành
chính

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Kế hoạch tổng
hợp

3. Nguyễn Thị Huyền LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưõng và
KSNIk

4. Trương Thị Nguyệt LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
KSNK

5. Trương Thị Hoài LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
KSNK

6. Phan Thị Thành Trung cấp văn
thư

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
KSNK

7. Võ Thị Hiền Cao đẳng kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

8. Nguyễn Thị Nguyệt Cử nhân kế toán Từ Thử 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

9. Phạm Thị Quỳnh
Trang Cao đẳng kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30

- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

10. Lê Hải Sơn Kỹ sư công nghệ
điện tử

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Kỹ thuật

11. Nguyễn Thị Minh Cử nhân kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

12. Trần Thị Băng Cao đẳng kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

13. Phạm Thị Thủy LĐPT Tù’ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
KSNK

14. Lê Quốc Hoàn LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

15. Tần Thị Lan LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
~ KSNK

16. Sguyễn Viết Lương Cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Kỹ thuật

17. .ê Đức Ninh LĐPT Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Kỹ thuật

18. Sguyễn Thị Trang LĐPT Tư Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Điều dưỡng và
KSNK

19. Sguyễn Thị Trâm Cử nhân kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

20. Tương Thị Huyền
Tang Cao đẳng kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30

- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

21. Dăng Thị Lam Cử nhân kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

22
(
Trương Thị Ngọc
Tanh

Dưọc sĩ trung
học

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

23. Tưong Thị Vân Cử nhân Kế toán Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

24. Phan Thị Mỹ Duyên
Quản lý tài

nguyên và môi
trường

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng Tài chính kế toán

25. Nguyễn Thị Hà Trang
CN Quản trị
nhân lực, Kế

toán

Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

26. Nguyễn Thị Như
Quỳnh Cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30

- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

27. Trương Thị Hương Đại học Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

28. Trương Thị Anh Mỹ Dưọc sĩ đại học Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

29. Nguyễn Thị Ngoan Duục sĩ cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

30. Nguyễn Thị Tú Anh Dược sĩ cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

31. Nguyễn Thanh Huyền Dược sĩ cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

32. Nguyễn Khánh Ly Dược sĩ đại học Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Khoa Dược

3.3. Trương Thị Linh Cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

34. ^ưu Văn Công Cao đẳng
Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

35. Trương Thị Hằng Trung cấp Dược
Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

36. 3ÙÌ Thị Đoan Trang Cao đẳng Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- !7h00 + Trực theo lịch Phòng CS&PTKH

37. 3hạm Thắng LĐPT
Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

38. Vần Thanh Hưng LĐPT
rừ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

39. Ngô Văn Định LĐPT
Từ Thứ 2 đến thứ 7, 07h30
- 17h00 + Trực theo lịch

Phòng Hành chính nhân
sự

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 01 năm 202
Ngưòi chịu trách nhiệm chuvên môn kỹ

" "  bệnh, chữa bệnh
^ ịhi rõ họ tên)

m  Vti ĩá Vùện

1 Ghi rõ từ mấy giờ đến mấy giò' trong ngày và mấy ngày trong tuần.

2 Ghi cụ thể chức danh, vị trí chuyên môn đưọ'c phân công đảm nhiệm.

3 Ghi danh sách ngưò'i tham gia khám bệnh chừa bệnh nhưng không thuộc diện cấp chứng chỉ
hành nghề.

4 Ghi cụ thể chức danh, vị trí làm việc được phân công đảm nhiệm.

5 Địa danh.

TẬP ĐOÀN YKHOA SÀI GÒN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SÀI GÒN HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lân - Tu do - Hanh phúc

Hà Tĩnh , ngày 09 tháng 01 năm 2024
DANH SÁCH ĐÃNG KÝ NGUỜI THỤC HÀNH

TẠI CO SỎ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Sài Gòn Hà Tĩnh
2. Địa chì: số 100 Lê Hồng Phong. Phường Thạch Linh, TP Hà Tĩnh
3. Thời gian hoạt động của cơ sờ khám bệnh, chữa bệnh: Thứ 2- Thứ 7: 07h30- 17h00.
6. Danh sách đăng ký thực hành:

TT Họ và tên
Đối tưọng nguửi hành nghề

(*)
Thòi gian đăng ký thực hành

-k ^
Vị trí chuyên môn

("***)
1 Phạm Thị Thương Bác sĩ đa khoa Thứ 2- Thứ 7: 7h30- I7h00 Bác sĩ

2 Lữ Thị Thùy Dương Điều dưỡng Thứ 2 -Thứ 7: 7h30- 17h00 Điều dưỡng viên

3 Cao Anh Tuấn Bác sĩ Thứ 2- Thứ 7: 7h30- 17h00 Bác sĩ Nội khoa

4 Phạm Thị Hằng Bác sĩ Thứ 2- Thứ 7: 7h30- 17h00 BS Y học dự phòng

5 Nguyễn Minh Hiến Y sỹ đa khoa Thứ 2 -Thứ 7: 7h30- 17h00 Y sỹ đa khoa

6 Nguyễn Thị Kim Dung Y sỹ đa khoa Thứ 2- Thứ 7: 7h30- 17h00 Y sỹ đa khoa

7 Đồng Ngọc Phúc Bác sĩ đa khoa Thứ 2- Thứ 7: 7Ji2íkJ7h00 Bác sĩ

NGUỜI LẢP

Nguyễn Thị Oanh